
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 8-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

94/2021. (II.8.) határozata 

a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. likviditási problémáinak rendezéséről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljáró - Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben úgy dönt, hogy 

 

1. a gazdasági társaság főszámlájára, 19.900.000 Ft összeg egyszeri átvezetését 

engedélyezi, számlák és működési költségek, valamint bérköltségek kifizetésének 

céljából; 

 

Határidő: 2021. február 8. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

  Tamási Anna igazgatóságvezető 

 

2. fenti összeg felhasználását kizárólag az 1. pontban meghatározott célra engedélyezi; 

 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy – a Kormány 2005/2020. (XII.24.) számú 

határozatának 1. számú mellékletében Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

részére megállapított 1.000.0000.000 Ft összegű önkormányzati feladatok ellátása, 

önkormányzati feladatok megvalósítása részben pénzeszközátadás támogatási cél 

megjelölésű támogatási összegből – a gazdasági társaság részére rendelkezésre 

bocsátott 239.900.000 Ft összeg felhasználásáról és elszámolásának feltételeiről szóló 

megállapodás pénzügyi kifizetésének részletszabályait egészítse ki és pontosítsa. 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Határidő: 2021. február 9. 

Felelős: dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

Tamási Anna igazgatóságvezető 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 8. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 8. napján közzétett 

94/2021. (II.8.) határozatához 

 

A Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője kérelmet terjesztett elő, 

melyben kérte a Polgármesteri Hivatalt, hogy likviditási problémáira tekintettel engedélyezzen 

soron kívüli átvezetést a rendelkezésre bocsátott tőketartalék összegéből a gazdasági társaság 

főszámlájára. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


